Publicação: Transparência Ativa em 22 de agosto de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FLAVIO DONIZETE DE OLIVEIRA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
22 de agosto de 2025 as 10:25 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 2501/PAS-IFSULDEMINAS, DE 22 DE AGOSTO DE 2025

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal do Sul de Minas
Gerais - Campus Passos, nomeado pela Portaria nº 1.603 de 6 de setembro de
2018, publicada no D.O.U. de 11/09/2018, no uso das atribuições  e o que consta no
Processo nº 23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor EMERSON PIANTINO DIAS, Professor de
Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 1331038, como responsável pela vice
coordenação  da  Pós-graduação  em  Atenção  Primária  em  Saúde  e  na  Atenção
Psicossocial.

Art. 2º Essa portaria entra em vigência a partir de 19 de agosto de
2025, com validade até 18 de agosto de 2027.

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2173&ano=2025&numero=2501&hash=884862aa276b222000ae95ac5187ad7a&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/